Sešitek 12 pergamenových listů 22'5 cm sir., 30'5 cm vys., z nichž dva jsou prázdné,
tvoříce desky sešitu. Písmo úhledné; na počátcích odstavců červené, nitkovou ornamentaci
opatřené iniciálky. Paginace nová.

Anno domini millesimo trecentesimo quinquagesimo quinto in octava beati Wenczesl.
honorabilesviri dni Przyeduogius, decanus,Jenczo Johannes et Plichta can.
sanctae Pragensis ecclesiae per capitulum ad faciendum inventarium de reliquiis, orna
mentis, libris et aliis rebus ecclesiae praedictae specialiter deputati, mandatum eis iniunctum
sunt hoc modo executi.

Primo inventarium capitum: 1. caput sancti Viti argenteum deauratum, 2. caput
sancti Wenceslai martyris de puro auro (srvn. l, l), 3. caput sancti Adalberti martyris
cum infula episcopali, in qua deficiunt plures gemmae, 4. caput sancti Grisogoni martyris
argenteum deauratum (srvn. l, 30).

Haec infrascripta capita donata sunt ecclesiae praedictae et decorata per serenissimum
principem et dominum dominum Karolum quartum divina favente clementia Romanorum
Imperatorem semper augustum et Boemiae Regem: Primo ca pita: 5. caput beati Ananiae
prophetae; sanctorum apostolorum: 6. caput sancti Bartholomeiapostoli argenteum de
auratum (srvn. l, 262), 7. caput sancti Marci argenteum deauratum cum infula, gemmis
et perlis (srvn. l, 292), 8. caput sancti Lucae argenteum deauratum cum duobus zaphiris.

9. Capita sanctorum martyrum: Urbani papae argenteum deauratumcum
infula papali cum gemmis et perlis; in summitate zaphirus (s. l, 267, 291). 10. Caput sancti
lgnatii pontificis et martyris argenteum deauratum, cum infula, gemmis et perlis, in quo
deficiunt gemmae tres et duo lectuli (s. 1, 2). 11. Caput magnum sancti Purchardi epi
scopi et martyris, argenteum deauratum cum infula. 12. Caput sancti Stephani protho
martyris argenteum deauratum cum gemmis. 13. Caput sancti Vincentii dyaconi et martyris
argenteum deauratum (s. [, 282). 14. Caput sancti Victoris argenteum deauratum. 15. Caput
sancti Romani martyris argenteum deauratum. 16. Caput sancti Malluzii (Malozii, Malusii)
martyris argenteum deauratum.

Capita confessorum: 17. Caput sancti Gregorii papae et confessoris cum
infula papali cum gemmis et perlis cum apertura aurea, in quo est zaphirus sculptus, ad
modum capitis pontificalis argenteum deauratum, et in summitate infulae zaphirus (s. l, 254).
18. Caput sancti Othmari abbatis et confessoris cum infula et gemmis argenteum deauratum;
in summitate duae perlae magnae (s. l, 257).

Capita virginum et viduarum: 19. Caput sanctae Anthoniae virginis et
martyris argenteum deauratum cum crinali') argenteo (s. l, 4). 20. Caput sanctae Sapientiae
virginis et martyris argenteum et deauratum (s. l, 5). 21. Caput sanctae llariae (Hylariae),
reginae Cypri viduae et martyris cum corona argentea, deaurata (s. 1,245); in eius pectore
sunt reliquiae sancti Narcissi episcopi et martyris. 22. Caput sancti Richardi confessoris,
regis Angliae, argenteum deauratum. 23. Caput sancti Zyzmundi (Sigismundi) martyris,
regis Burgundiae, argenteum deauratum? 24. Caput sancti Viti argenteum deauratumf)
25. Caput sancti Leodegari argenteum deauratum. 26. Caput sancti Longini argenteum
deauratum.

lnventariúm manuum. Primo sanctorum apostolorum: 27. Thadei argentea
deaurata cum gemmis mixtis vitro et carens duobus lectulis (s. [, 37). 28. Item Philippi
apostoli et Mathiae apostoli argenteae deauratae, quas donavit et decoravit Imperator
supradictus (s. l, 13).

item sanctorum martyrum: 29. Viti (s. l, 31), 30. Wen. (s. l, 32), 31. Adal
berti (s. 1, 33), argenteae deauratae, in quibus vero: in m. s. Viti deficiunt tres gemmae

') lnv. 1368 .cernali'. —- ') Věta tato přetržena, poněvadž jest uvedena již pod č. 1.
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et sancti Adalberti duae et sancti Wenceslai duae perlae. 32. Manus sancti Mauricii
argenteum cum paucis gemmis (s. 1, 38). 33. Manus sancti Florentii argentea (s. l, 39).
34. Manus unius innocentis cum cute et unguibus in uno cristallo!) 35. Manus sancti Erma
gorae, patriarchae Aquiliensis et martyris, argentea, tenens sub cristallo reliquias sancti
Wenceslai. 36. Manus sancti Cassii martyris argentea deaurata. 37. Manus sancti Longini
militis et martyris, qui perforavit latus lhu argentea deaurata. 38. Manus sancti Geminiani
martyris argentea deaurata.

Manus sanctorum confessorum: 39. Manus beati Procopiiabbatis et con
fessoris argentea deaurata, cum annulo et gemma, quam fecit decorari dns Przyedwogius,
decanus pragensis (s. l, 34).2) 40. Manus sancti Gerardi episcopi Tulensis et confessoris,
tenens calculum suum, argentea deaurata. 41. Manus sancti Lazari argentea deaurata.
42. Manus sancti Adalrici (Adulrici) episcopi Augustensis, confessoris, argentea deaurata;
haec donata et decorata per imperatorem.

Manus beatarum virginum et viduarum: 43. ManussanctaeLudmillae
viduae cum duobus annulis, argentea deaurata, per dominumNicolaum de Holubicz.
44a. Manus beatae Eufemiae virginis et martyris, integra curn cute et nervis, argentea,
deaurata. 44b. Manus sanctae Otiliae virginis et martyris?) tenens reliquias scti Erhardi,
argentea deaurata, quas decoravit et donavit imperator. 45. Manus sanctae Margaretae
virginis et martyris, argentea deaurata, decorata per praefatum dominum Nicolaum de
Holubicz (s. l, 36).4)

Inventarium imaginum: 46. Beati Bartholomei argentea, deaurata, tenens man
dibulam ipsius cum duobus dentibus (s. l, 9), 47. beati Thomae apostoli argentea
deaurata, tenens monstrantiamcum reliquiis ipsius (s. l, 7), 48. imago beati Mathiae
apostoli argentea deaurata, tenens medium brachium in manu (s. I, 11), 49. imago
beati Mathaei apostoli, tenens reliquias ipsius (s. I, 10), 50. imago beati An
dreae apostoli, tenens in una manu crucem et in alia cristallinam monstrantiam cum
reliquiisipsius (s. 1,8). 51. Item imago beati Ludovici regis, tenens monstrantiolam
cristallinam, in qua est spina coronae Domini, argentea deaurata (s. l, 12). 52. Imago
unius angeli, tenens dentem in manu, sancti Martini. 53. Tres imagines in
navicula cristallina argenteaedeaurataecum reliquiis sancti Petri (s. l, 16).
54. Duae imagines duorum angelorum argenteae deauratae, tenentes scultellam
argenteam cum reliquiis de capite sancti Johannis Baptistae (s. I, 43) et desuper
monstrantiam cristallinam cum capillis beatae Mariae Magdalenae.
55. Imago beatae virginis Mariae tenensmonstrantiam cristallinam cum
fascia Domini nostri lhu Xpi. 56. lmago sancti Bartholomei tenens dentem.5)
57. Imago sanctae Margarethae tenens dentem.“)

hwentarium reliquiarumsingularumpraeter predictas: Primo reliquiae dni
nri Ihu X': 58. Crux aurea, habens quatuor gemmas cum pede argenteo, continens
in se particulas crucis dominicae, quae est antiqua ecclesie (5. l, 47). 59. Crux bipartita
de ligno Domini, de monasterio Parisiensi per dmn. Imperatorem praedictum allata
et donata ecclesiae, circumdata auro puro, (in qua sunt duae gemmae, rubinus et sma
ragdus et perlae) 7) (5. l, 301). 60. Pars ligni Domini in aurea parva cruce, allata
per praedictum dominum Imperatorem et donata ecclesiae (s. I, 300). 61. Pars de clavo
Dni, cum quo fuit affixus cruci. 62. Pars de sudario Dni in tabula argentea et alia pars
eiusdem corporali insuta per praefatum dnum imperatorem donata et decorata (s. I, 281
a 316).3) 63. Tabula aurea parva, in qua depicta est nativitas Xpi, continens in se reliquias 9) et

') lnv. 1374: .in manu in cristallo scti Innocentis deficit una lamella argentea". K tomu při
psáno „reformatum“. — ') Předboj či Předvoj, děkan kapitulní, 1347—1350. — ') lnv. 1374: „in
manu sanctae Otiliae deficit unus pes.“ — ') K tomu jiným, bledšim inkoustem připsáno: „Item
rnanus sancti Dyonisii Arcopagitae." — ') V inv. z r. 1365 jest přetržena, k čemuž na okraji pozna—
menáno: ,,deletum, quia supra (srvn. č. 46) scriptum est et nunquam fuit plus quam una imago sancti
Bartholomei." V inv. 2 r. 1368 rovněž chybi. — ') Připsáno bledšim inkoustem. V inv. z r. 1374:
.in imagine sanctae Margarethae deficit palma". ——") Slova uzávorkovaná přetržena a nad nimi
napsáno: .quia est in sepulcro cum suis gemmis'; t. j. bylo ho užito za ozdobu hrobu sv. Václava.
— ') Na okraji připsáno: „iam in sepulcro“ t. j. na hrobě sv. Václava. — ') Patrně vynecháno: .d':
praesepio". \
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pannorum involucionis Xpi cum llll"r zaphiris et llllor perlis (s. 1, 248). 64. Pectorale
aureum, in quo sunt 11110rzaphiri et 1111"rmagnae perlae, et sub berillo de inconsutiii
tunica-Dni cum cathena argentea deaurata (5. l, 247). 65. Rotunda monstrancia
parva aurea, in qua sub cristallo continetur pars. purpurei vestimenti lh n Xpi.
habens llllO'zaphiros et llllorperlas (s. l, 249). 66. De alba veste Xpi, in qua Herodes
ipsumillusit, in monstrancia cristallina (5. l, 271). 67. Crux argentea cum
imagine beatae Virginis insutamonstrantiae cristalinae in auropurocum
llllor zaphiris et Vllll" perlis, in qua monstrantia est sanguis Dni nostri lhu Xpi.
68. Canulla cristalina, in qua est mensale Dni cumgemmis') et perlis(s. l, 19).
69. Pars mensae Dni circumdata auro puro; haec omnia donata sunt ecclesiae per
praedictum lmperatoremlï ()A-%)

De reliquiis beatae Virginis. 70. Primocistula argentea deaurata,in
qua sub cristallo continetur pars pe pli beatae Virginis cruentati, quod sub cruce
Dni beata Virgo dicitur in capite habuisse? 71. Cista argentea deaurata cum Xlll moni
libus et uno magno monili cum diversis gemmis et perlis, in cuius duobus pinnaculis
continentur duo zaphiri, in qua cista est peplum beatae Virginis insutum panno
sericeoalbo. 72. Canula parva cristallina circumdataargento, deaurata, cum gemmis
et perlis,continensin se partes duorumcingulorum beatae Virginis. Quam
canulam imperator recepit praeter reliquias.?)LzH 3 IH) _

Reliquiae sanctorum diversorum. 73. Primoin canula cristallina
circumdataargento deaurata, in qua est pars virgae Moysis et liba mannatusa)
(5. l, 18). 74. Pixis cristallina circumdataargento deaurata, continïns aliam libam
mannatis. 75. Monstrancia cristallina circumdataargento deaurata,habens in
cacuminecolumbamcontinens in se digitum sanctae Luciae et digitum sanctae
ClaraeJl' 76. Crux per modum pectoralis cum imaginesancti Demetrii, con
tinens in se sanguinem ipsius. 77. Cista argentea deaurata, in qua fuit scapula beati
Pelagii martyris cum carne et cute (5. l, 251); haec donata sunt ecclesiae et ornata per
imperatoremsupradictum. 78. Costa beati Wenczeslai in luna argentea de
aurata. 79. Digitus beatae Annae cum carne!)

Inventarium reliquiarum noudum oruatarum auro et argento: 80. Et primo de
capite beati Richardi confessoris, regis Angliae. '") Caput sancti Valerii episcopi
Trevern. et confessoris. De capite sanctae Constantiae filiae sancti Valerii regis
Vspaniae. De capite sancti Pygmenii martyris. De capitibus sanctorum Patricii et
Metelli episcoporum et martyrum. (De capite sancti Leod egarii, episcopi et martyris.
Item caput s. Grisancii episcopi Basileensis et martyris).6) Caput sancti Zygmundi
regis Burgundiae et martyris?) Caput sancti Dyonisii episcopi Augustensis martyris.
(De capite sancti Syxti pontificis et martyris.) ") De capite sancti Odalrici episcopi
Augustensis?) (Caput sancti Longini martyris.) lo)

Item alíarum reliquiarum. 81. De brachio s. Florencii martyris. 82. Brachium
sancti Purchardi (Burchardi)episcopi.") 83. Brachium sancti Victoris martyris.
84. De costa sancti Galli abbatis. 85. Reliquiae sanctorum Gordioni et Epimachi
martyrum. 86. Reliquiae sancti Petri martyris de ordine praedicatorum. 87. Reliquiae
sancti Theobaldi confessoris. 88. De brachio sancti Dyonisii Areopagitae.
89. Digitus sancti Onufrii martyris.'2) 90. De brachio sancti Theodoris martyris.")

') lnv. z r. 1365: „ubi deficit una gemma". Rovněž tak v inv. 2 r. 1368 a 1374. — ') 'Slova
.praeter reliquias' přetržena. V inv. ?. r. 1366 misto nich stoji: „ct aliam dedit"; podobně v inv.
z r. 1368, kdež se pravi: „ct aliam dedit parvam cristallinam". — ') lnv. z r. 1365: „et duae parti
culae cingulorum beatae Virginis. lteru cistula parva cum lacte beatae Virginis". — ') lnv. z r. 1374:
.Monstrantia circumdata argento deaurata, habens in se digitum sanctae Annae, matris Mariae". 
") Přetrženo, protože uvedeno již hermou pod č. 22. — ") Slova uzavorkovana pi'etrlena. — 1) Slova
,.de capite sancti Leodegarii . . .Zygmundi regis Burgundiae et martyris" chybi v inv z r. 1365 a 1368. —
l') Slova uzavorkovanä pfetriena. —-l') Inv. 1 r. 1365 a 1368: ,,positum est ad tabulam sancti Pelagii". —
'") Slova uzávorkovnná přetržcna a chybí v inv. 1365 a 1368. — ") lnv. 2 r. 1365 a 1368: ,,dominus
imperator recepit". — ") Cis. 85-89 vynechána v inv. z r. 1365, 1368, 1374. — ") Připsáno později,
rovněž tak č. 91.
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91. BrachiumsanctiErmetis martyris.92. Pectorale argenteum cum graecis
litteris beati Stephani regis Ungarorum,in quo est articulusdigiti beati Stephani
prothomartyris et particula de ligno Dni. 93. Reliquiae sancti Modesti.') 94. Brachium
sancti Saturnini martyris. 95. Articulussancti Rudberti?) 96. Reliquiae sancti Lon
gini martyris, qui latus Dni nostri ihu xpi perforavit, receptae in Mantua in ecclesia
sancti Andreae. 97. De scapula sancti Meraudi martyris. 98. De brachio sancti Meyn
hardi martyris. 99. De brachio scti Mansueti episcopi Tulensis, de casula eius glauci
coloris. 991). De mandibula s. Florentii, Argentinensis episcopi et confessoris.
99c. De brachio s. Prothasii. 99d. De brachio s. Aurei ep. argen. 990. De costis
Felicis et Regulae martyrum. 99]. Reliquiae s. Vitalis. 100. De casula sancti Con
radi Constantiensis episcopi. 101. Reliquiae sancti Gebhardi, episcopi Constantiensis.
102. Reliquiae sanctorum lnnocentum.3) 103. Reliquiae sanctae Agatae virginis et
martyris.") 104. Reliquiae sancti Fridolini confessoris. 105. Reliquiae sancti Phi
lippi confessoris et heremitae Celensis. 106. Sancti lustiní presbyteri et confessoris.
107. Reliquiae Colmani martyris. Haec omnia donavit Imperator praedictus. 108. De
antiquo sanctarum Xl milium virginum Vll capita. 109. Capita tria decem.
millium martyrum.-")

' hwcntarimn capsarum. 110. Una capsa de amatistinis lapidibus, in qua
fuit beatus Vitus apportatus, circumdata argento, deaurata (totožné s č. 162). 111. Aliae
XXI ligneae et cypressinae. 112. Duae de aere cum imaginibus diversis.") 113. Duae
pixides cum speculisligneae. 114. Xllcistulae et pixides eburneae, in qïiib'u's
sunt reliquiae multorum sanctorum, quomm/Deus nomina bene novit.

Inventariumaltarium viaticorum. 115. Altare magnum de lapidibus ama
tistinis, circumdatum argento et deauratum, quod olim fuit mensa serenissimi principis
et domini domini Karoli quarti, divina favente clementia Romanorum imperatoris semper
augusti et Boemiae regis, per eundem dedicatum et consecratum per venerabilem in Xpo
patrem dominum Przydslaum Wratislaviensem episcopum ad honorem et gloriam
beatissimae Virginis Mariae, matris Domini nostri lhu Xi3'116. Altare magnum cum
imaginibus eburneis, circumdatum auro cum llllor zaphiris et aliis V que lapidibus
et duabus perlis (5. l, 60). 117. Aliud per modum capsae elevatum cum imaginibus
argenteis circumquaque circumdatum argento deaurato. 118. Duo altaria: unum de
yaspide et aliud de marmore, circumdataargento, deaurata.

Inventarium plcnariorum. 119. Preciosissimumplenare: unum sancti Marci
cum multis gemmis et perlis plenum, sine defectu,7) totum de auro purissimo cum
imaginibus, cui plenario alligatae sunt XVl carthae scriptae in pargameno manu scti Marci
evangelistae, quarum cartharum principium est tale: „Et secundus accepit eam, et est
mortuus", finis autem cartharum talis est: ,,Predicaverunt ubique Domino cooperante et
sermonem confirmante sequentibus signis", et de majori litera ,,Amen". lbique sunt etiam
duodecim carthae in medio et in fine, dictis carthis adiunctae, in quibus cartis nihil est
descriptum. Quod plenare cum suo apparatu donatum est praedictae ecclesiae Pragensi
per praefatum dominum imperatorem?) 120. Duo plenaria solempnissima de auro
puro, cum gemmis preciosis,") in quorum uno deficiunt XXV gemmae, et in altero X.
121. Alterum argenteum deauratum, cum imagine maiestatis, factum per capitulum de
novo. 122. Tria cum imaginibus de ebore, duo circumdata argento et tertium simplex.
123. Unum plenare parvum, argento circumdatum, cum lapidibus simplicibus in cruce.

') V inv. z r. 1365 vynecháno. — ') V inv. 2 r. 1365 vynecháno. — ') V inv. 2 r. 1365 a 1368
vynecháno. — ') V inv. z r. 1365 a 1368 vynecháno. Misto toho: ,,Reliquiae sanctae Luciae. Haec
omnia donavit imperator praedictus." Cis. 105—107 vynechána. — “) Na konci tohoto odstavce
poznamenáno v inv. z r. 1374: ,Haec omnia sunt imposita ad tabulam sancti Pelagii, excepto digito
s. Stephani prothomartyris, qui est impositus in cista deaurata ad dentem sancti Rikhardi." —
“) V inv. z r. 1374 chybi. — ') V inv. 2 r. 1365 slova: ,,plenum sine deiectu" přetrženn a na okraji
napsáno: ,,De quo dominus Imperator excepit plures gemmas ac ultimo excepit unum gaman magnum
de lectulo Sequenti die post diem sanctae scolasticae a. D. MCCCLVl." — ') lnv. 7. r. 1365: „Et
est in sepulcro" a inv. z r. 1368 dodává: ,,s. Wenceslai'. — ") Misto dalšich slov má inv. z r. 1365:
„de quorum uno pulchriori tabula aurea cum gemmis recepta est et applicata sepulchro sancti
Wenceslai. Secundum vero cum quinquaginta lapidibus est in sacristia." Rovněž tak v inv. 2 r. 1368.
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Irwentarium tabularum. 124. Primo tabulae duae preciosae, deputatae sepulcro
beati Wenceslai per Imperatorem supradictum; in una tabula eorum sunt XIIIl magni et
parvi lapides, qui vocantur gamau. Item monilia XXVII, inter quae sunt IIII magna et
II" mediocra et unum lilium; alia parva cum gemmis et perlis plena; in uno tamen de
iiciunt duae gemmae et unum parvum sine gemmis. Item anuli LXX cum gemmis diversi
generis, magnis et parvis. Item sunt XIII anuli aurei sine gemmis. Item LXXX duae
gemmae parvae et magnae in lectulis: zaphiri, smaragdi, prazmi, granoti, grizoliti, palazii,
calcidomi et amatisti. ltem sunt in circumferentia LXI perlae magnae et parvae. ltem
ibidem sunt koralli LXV. Item ibidem scutati X aurei. Item sunt ibidem LXXXIII flor.
Item tabula parva cum veronica et lamina aurea cum crucitixo et crux aurea parva. Item
unus denarus paganitus aureus. Item lllIor lectuli argentei deaurati, de quibus dominus
Imperator excepit lapides.') 125. In secunda tabula duae aquilae aureae: una magna et
alia parva, plenae gemmis et perlis. ltem corona aurea, quae iuit reginae Annae cum
X liliis et VIII floribus, quia duo deficiunt, plena gemis et perlis. Item duo monilia
parva cum gemis et perlis et in uno magna perla. Item XVII anuli aurei cum gemis
magni et parvi. Item V anuli parvi sine gemis. ltem unus zaphirus sine lectulo et una
parva gema rubea. Item unum pater noster, quod dedit domina de Nassow cum XXVII
perl. cum una litera, videlicet 2 de LXX perlis. Item in circumferentia et in medio
LXXIX floreni et in summitate lamia aurea cum IX perlis ad modum monilis. 126. Ta
bula argentea, continens in se V brachia beatorum V fratrum?) 127. Tabula argentea
continens in se duas imagines aureas, videlicet beatorum Thomae et Philippi apostolorum
cum reliquiis eorum. 128. Tabula magna in tribus peciis argentea deaurata cum crucitixo
et IIIl evangelistis, donata ecclesiae per regem Wenceslaum ,3) deputata pro altari in
capella sancti Wenceslai. Í

hwentarium de crucibus. 1.29 Primo sunt duae cruces magnae aureae cum gemmis,
habentes pedes cupreos deauratos. 130. Crux magna argentea deaurata, habens multas
gemmas bonas in pede ligneo. 131. Alia crux magna argentea deaurata, rudi opere, in
pede cupreo, quo utuntur in praepulsationibus. 132. Tres cruces cristallinae: duae pulchrae
et una rudis. 133. Crux parva aurea, quae iuit super vagina lanceae beati Wenceslai,
quae vagina conflata est ad opus reliquiariorum (5. I, 56). 134. Crux mediocris argentea
deaurata, quae olim consueta fuit poni super sepulcro beati Wenceslai. 135. Duae cruces
parvae argenteae cum crucifixis, deauratae, quae portantur in processionibus. 136. In bursa
circa scm. Wen. duae cruces parvulae, una argentea deaurata, quae tuit beati Wenceslai,
et alia est cuprea, quae fuit beati Adalberti (s. I, 65). 137. Item IIII cruces cupreae.

lnventarium vasorum sacrificii. 138. Duo calices aurei, quorum unus preciosissimus
est, in quo deficiunt duae gemmae et duae perlae et porta in patena, quem dedit regina
Constantia (5. I, 68). 139. Alius habens gemmas in pede et perlas (5. IV, 139). 140. Calix
argenteus deauratus, habens gemmas in pede et in nodo. 141. Alius parvus, bene de
auratus, qui olim putabatur esse aureus, habens gemmas in pede. 142. Alii calices XIX,
quidam deaurati, quidam vero non. 143. Calix magnus cum imaginibus et duobus ansis,
in quo reponitur corpus dominicum in Parasceven (s. I, 71).144.Vlllampullae(s. ], 74)
argenteae et duae cupreae deauratae (s. I, 75) et una cuprea cum Iónga ansa (s. 1, 76).
145. Duae cannáe argenteae. una deaurata curn angelis, alia simplex argentea. 146.Ciphus
de onichino, circumdatus argento deauratus, quem praefatus imperator deputavit ecclesiae
pro communicantibus (5. I, 21). 147. Navicula jaspidina circumdata auro puro pro thure
portando, et alia navicula amatistina, nondum ornata argento, quam donavit praefatus
imperator. 148. De argento parva pixis pro thure. 149. Vasculum cristalinum ad modum
pyxidis, in quo portatur crisma ad ungendos reges, per praefatum dominum imperatorem
donatum. 150. Duo vascula cristallina cum balsamo, et unum vitreum. 151. Duo torcipites
argen., quibus porrigitur corpus dominicum. 152. Pixis aurea cum columba desuper
pendens super altare in capella sancti Wenceslai, in qua reservatur corpus dominicum pro
infirmis (5. I, 64). 153. Monstrantia cristallina, circumdata argento, deaurata, cum gemmis,

') V inv. z r. 1365 a 1368 vynecháno. — ') V inv. 7. r. 1365, 1368 a 1374 vynecháno. —
') Nepochybně Václav II., 1283—1305.
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in qua portatur corpus Dominicum ad infirmos cum cyphulo argenteo. 154. Tria turibula
argentea: dua communia et unum adventuale.') 155. Cyphus de alabastro?) 156. Urceus
argenteus cum imaginibus pro aspersione. 156. Tres canulae argenteae, in quibus por
tantur liquores in coena Domini. 157. Una pelvis argentea cum lapidibus jaspidinis, in
qua deficit unus lapis, pro offertorio deputata. 158. Duae parvae pelves, in qua lavat
suffraganeus manus. 159. Duae magnae pelves cupreae pro mandato. 160. Duo cande
labra argentea, quae dedit “dns Hinco,“) episcopus Olomucensis. 161. Duo cuprea 'et duo
cristallina.

hwentarium tumbarum corporum sanctorum. 162. Primo tumba sancti Viti de lapi
dibus amatistinis, circumdata argento deaurata ") et insertis aliis gemmis cum corpore ipsius.
163. Tumba beati Wenceslai in capella eius cum corpore ipsiusf") 164. Tumba beati
Adalberti argentea deaurata cum imaginibus, quam fecit dns Johannes episcopus Pra
gensis.") 165. Tumba beati Marci evangelistae argentea deaurata cum imaginibus?)
166. Tumba beati Lazari amatistina circumdata argento deaurata. 167. Tumba beati Urbani
papae et martyris argentea deaurata cum imaginibus. 168. Tumba beati Albani presbyteri
et martyris, argentea deaurata cum imaginibus. 169. Tumba sancti Januarii episcopi et
martyris cum sociis argentea deaurata cum leonibus et aquilis. 170. Tumba beatae Fortu
natae virginis et martyris et trium fratrum ipsius argentea deaurata cum leonibus et aquilis.
171. Tumba sanctae Sapientiae, virginis et martyris, argentea deaurata. 172. Tumba
sancti Florencii episcopi Argentinensis et confessoris, argentea deaurata cum imaginibus?)
173. Tumba sanctorum Sergi et Bachi martyrum, argentea deaurata cum imaginibus.
174. Pars statuae Dni nostri lhu Xi in pariete prope aitare in capella sancti Wenceslai.
175. Cathena, per quam missus fuit sanctus Clemens in mare in pariete in capella sancti
Wenceslai, inclusa crate ferrea.

Irwentariuminsigniorumet primo insignia regalia. 176. Primocorona pretio
sissima aurea curn llllor liliis, in quorum summitatibus sunt magnae quatuor perlae, et in
principali lilio quatuor rubini magni pulcerrimi, et in medio quintus palasius; in aliis
tribus liliis sunt zaphiri, smaragdi et palazii (palasii), in quolibet eorum quinque, in circulo
autem ipsius coronae sunt Vll9) smaragdi, quorum unus est fractus, et duo deficiunt.
Item XII rubini et paiazii mixtim et in circumferentiis quinque lapides LX'O) magnae
perlae et in cruce per mitram transversali multae gemmae et perlae sine defectu. In
mitra autem XVI monilia aurea cum gemmis et perlis in cacumine eiusdem coronae, in
qua est aurea crux et in ea crux de zaphiro sculpta, habens in cornibus duos zaphiros
et duos palazios, quam coronam praefatus dns Imperator donavit ecclesiae Pragensi pro
ornamento capitis beati Wenceslai, cum qua deinceps reges debent Boemiae coronari.
177. Pomum aureum cum cruce et 178. sceptrum argenteum deauratum et
179. anulus aureus cum palassio.")

Insignia pontificalia. 180. Primo infula cum perlis et lapidibuspretiosis,
facta ex auro puro, quam donavit praefatus dns lmperator ecclesiae.") 181. Alia de
argento deaurato cum perlis, quam dedit ecclesiae dominus Johannes episcopus Pragensis.
182. lnfula in rubeo examito cum perlis et argenteis stellis deauratis, quam dedit domina
Elisabeth, regina Boemiae, mater praefati domini imperatoris.") 183. Alia infula cum
argenteis deauratis rosis et dupletis. 184. Alia infula cum argenteis imaginibus deauratis
et dupletis. 185. Alia infula cum perlis et argento deaurato et gemmis multis quam dedit

') lnv. z r. 1374: .confractum". -— ') lnv. z r. 1368 dodává: .albus". — ') Hynek Berka
z Dubé, 1326—1333. — ') lnv. 2 r. 1368 dodává: ,.in qua nunc recondita sunt capita Xl milia vir—
ginum". — ") Věta tato přetržena. — ') lnv. z r. 1368 dodává: „quam habet plebanus in potestate".
— 1) lnv. z r. 1368 dodává: ,,quarum una est in divisorio." — ") lnv. z r. 1368: „quam hnbent mansio
narii in choro". — l*)lnv. z r. 1368: ,,sex". — l") lnv. z r. 1368: ,XL". — ") lnv. z r. 1368: .Et in illa
corona deficiunt duo lapides. Quae conceditur Regibus coronandis, qui Reges debent dare CC marchas
ecclesiae Pragensi, et hoc, quoties cum eadem coronantur." — |') K tomu připsáno nahoře na okraji:
„in qua deficiunt Xlll perlae et duo parvi lapilli". lnv. 2 r. 1374: ,,deficiunt V lapilli cum lectulis et
unus lapis diamantus". — ") lnv. 2 r. 1368 omylem čísla 181 a 182 stahuje v jedno: ,,item alia de
perlis cum argento deaurato cum perlis et argenteis stellis deauratis, quam dedit domina Elisabeth,
Regina Boemiae, mater praefati dmni imperatoris."
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dominus Przybislaus 1) episcopus Sadoronensis pro usu suffraganei?) 186. Anuli, et
primo anulus de cathena sancti Petri, circumdatus auro, in quo sunt haec gemmae: unus
zaphirus, IIIIorpalazii, IIII dyamantes, XII perlae pulcrae, quem donavit praefatus dominus
imperator.-'I) 187. Anulus magnus cum multis gemmis, quem donavit Thobias, episcopus
Pragensis. 188. Alter annulus magnus cum zaphiro magno et aliis parvis gemmis, qui
fuit beati Andreae, episcopi pragensis. 189. Annulus per modum sigilli argenteus deauratus
praedicti beati Andreae. 190. Anulus argenteus deauratus cum magno granatu, in quo
deficiunt plures gemmae") 191. Anulus aureus cum magno lapide tophasion?) 192. Anulus
aureus cum calcidonio rotundo. 193. Simplex" aureus anulus cum quadam scriptura.
194. Pectoralia: duae cruces parvae argenteae deauratae, quarum unam habet archi
episcopus. 195. Aliud pectorale cum jaspide rubeo. 196. Aliud per modum capsae
rotundae, in quo est lapis gamau 6) et alii granati. 197. Triplices cyrothecae: primae
habent limbum argenteum cum fibulis argenteis deauratis, quas dedit dns Johannes 7)
episcopus Pragensis, item aliae cum limbo in auro cum imaginibus insuto cum fibulis
argenteis deauratis. Item aliae cum limbo a) de praetextis aureis, quas dedit dns Arnestus
archiepiscopus pragen. 198. Racionale de perlis preciosissimum, quod ex antiquo
reparavit dns Arnestus archiepiscopus Pragensis.") 199. Curvaturae llll: una beati
Adalberti, in qua est pars baculi sancti Petri apostoli, quam decorari fecit imperator prae
dictus auro, perlis et gemmis preciosis sine defectu,'0) cuius baculum exornavit prae
dictus imperator virgatim lamis aureis. 200. Alia curvatura argentea deaurata cum
capite draconis, tenens palazyum in ore, quem dedit dns Thobias episcopus pragen.,
cuius baculus est circumdatus argento. 201. Baculus de hebore simplex, in capite modicum
auro circumdatus, qui fuit beati Andreae episcopi pragensis.") 202. Baculus argenteus
deauratus in rubeo ligno, quem dedit Przybislaus episcopus supradictus pro usu suffra
ganeorum una cum cyrothecis. 213. Paniselli, qui dicuntur pasnicze'2) vulgariter,
pendentes in curvaturis praedictis, quorum unus solempnis est cum nodis argenteis et
perlis. 204. Unum par sandaliorum et unum par caligarum rubei coloris. 205. Ratio
nale unum dyaconale, in quo deficiunt multae perlae.

De inventione armorum. 206. Primo cassis ferrea beati Wenceslai. 207. Gladius
ipsius cum vagina's) aurea cum gemmis et perlis."') 208. Gladius scti Mauricii cum nodo
argenteo. 209. Gladius beati Stephani regis Ungarorum cum manubrio eburneo. 210. Lorica
beati Wenceslai. 211. Vexillum sancti Georgii, albi et rubei coloris, exornatum perlis, do
natum ecclesiae per prefatum dominum imperatorem. 212. Clipeus cum albo leone regis
Wenceslai cum corona argentea deaurata; lingua, dentibus, unguibus argenteis deauratis.
213. Cornua tria sufflatica sive tubae de hebore.

De inventione ornamentorum et primo ornatuum integrorum. 214. Integer ornatus
niger cum perlis in dorso et subtile etiam de perlis, qui allatus est per duces Boem.
Henrico et Conrado. 215. Integer ornatus cum grifonibus de imperiali super rubeam)
216. Integer ornatus cum aquilis de imperiali super rubeo cum limbo argenteo deaurato,
in quo deficiunt gemmae, habens in anteriori parte duas imagines.") 217. Integer
ornatus de nasseto nigro, habens circumferentias in dalmatico et subtili cum corallis et
pedis.") 218. Integer ornatus in rubeo zameto, qui est apostolorum."? 219. Integer
ornatus cum nachone flaveo, quem dedit dominus Petrus episcopus Olomucensis. 220. Integer
ornatus in tlaveo zameto, habens lumbum aureum, qui est Assumptionis beatae Virginis.

') Přibyslav, biskup Sndaronský, 1312—1343 (?), světici biskup Pr. Tomek, Děj. Pr. I, 365, 544.
- ') Inv. z r. 1368: „quam habet sulfraganeus". —- ') Inv. 2 r. 1368: ,,in quo deficit una perla et
unus lapis'. — ') Inv. z r. 1368slučuje patrně omylem č. 189 a190vjedno takto: ,,Anuïus per modum
sigilli argenteus deauratus, cum magno granatu, in quo deficiunt plures gemmae." — ') Inv. 7.r. 1368:
„est in sepulcro sancti Wenceslai". -—") Inv. z r. 1368: ,.gamuhn". — ") Jan z Dražic, 1301—1343. —
*) Inv. 2 r. 1368: „in auro cum imaginibus. . . ." ——9) Inv. 2 r. 1368: ,,curn aquilis et leonibus". —
"') Inv. z r. 1368: „in quo deficiunt tres perlae et plures gemmae et 1111lapides". — ") Inv. z r. 1368:
„et ille est in totum fractus". - ") Inv. 2 r. 1368: .pasniczye". — l') Inv. z r. 1368: „quae in parte
est fracta". — ") Inv. z r. 1368: „Item deficit parva Crux, quae iuit in gladio sancti Wenceslai." —
l') Inv. z r. 1368: ,,qui datus est ad cappellam pro martyribus IX Iectionum.' — '“) Inv. 2 r. 1368:
,,qui deputatus est pro diebus dominicalibus". — ") Inv. z r. 1368: „qui est deputatus pro missis
defunctorum solempnibus". — ") Inv. z r. 1368: „ubi deficiunt subtilia".
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221. Integer ornatus de bysso albo cum magna praetexta, qui est Pascae.') 222. Integer
ornatus de glauco zameto, habens in casula lIllOrfibulas argenteas, in quibus deficiunt
plures gemmae, qui est festivitatis sanctae crucis. 223. Integer ornatus in glauco lucido
zameto, qui est octavae assumptionis beatae Virginis. 224. Alter integer ornatus eiusdem
coloris, qui est octavae Nativitatis beatae Virginis. 225. Ornatus de nasseto in rubeo
(zameto) cum rotis, qui est martyrum. 226. Integer ornatus in rubeo zameto, qui est con
fessorum. 227. Integer ornatus in viridi zameto, qui est viduarum. 228. Integer ornatus
cum armis dominorum de Duba, qui est octavae Epiphaniae, quem dedit domina Anca,2)
mater domini Bercaef') 229. Integer ornatus, cuius casula cum grifonibus in parvis rotis,
quem dedit dominus Przyemisl rex Boem., habens dalmaticam et subtile in viridi nachone,
qui est translationis beati Adalberti. 230. Integer ornatus in nachone albo cum minutis
foliis aureis, qui est vigiliae Paschae. 231. Integer ornatus in nigro zameto cum aureis
circumferentiis intextis, qui est ordinandorum clericorum. 232. Integer ornatus in panno
cartarigo4) niger.-") 233. Integer ornatus in albo balkyno, habens duo subtilia et duas dal
maticas in zameto albo, qui est ferialium dierum tempore paschali.") 234. Integer ornatus
in nachone rubeo, quem dedit rex Ungariae, qui est dedicationis ecclesiae. 235. Integer
ornatus in marmato diversi coloris, qui est T) beati Wenceslai. 236. Integer ornatus de
nachone super brinatico, qui est beati Viti. 237. Integer ornatus de marmato diversi coloris
cum aviculisf') 238. Integer ornatus albus cum aurifigiis, qui est Epiphaniae et ascensionis
Domini, quos fecit capitulum. 239. Integer ornatus in pano lucano, viridis cum magno
praetexto cum imaginibus, quem dedit dns Johannes episcopus Pragensis. 240. Integer
ornatus in tenui panno serico viridi, mutabili, quem dedit Budco,9) civis Pragensis.")
241. Integer ornatus niger cum praetextis de imaginibus, quem dedit dns Nicolaus, prae
positus Pragensis. 242. Alius niger ornatus cum praetexta, adventualis.") 243. Integer
ornatus rubeus cum grifonibus, qui est dominicalis, et alius stripheus ferialis.")

Irwentarium simplicium casularum. 244. Casula preciosissima, plena de perlis cum
leonibus et aquilis in flaveo zameto irruso, quem donavit praefatus imperator.l ') 245. Casula
in viridi zameto irruseo cum duobus magnis piscibus de perlis retro et ante, praetexta
de perlis, quam dedit domina Anna, Rom. et Boem. regina.") 246. Casula in imperiali
rubeo cum praetextis ante et retro foliis quercinis, quam fecit capitulum.") 247. Casula
in plano flaveo zameto cum literis aureis et liliis, quam donavit domina Blancza Rom.
et Boem. regina.'") 248. Casula in brunatico zameto irsuto cum praetexta aurea, quam
donavit domina Elizabeth, regina Boemiae, dicta de Grecz. 249. Casula in flaveo nachone
cum anseribus.'7) 250. Casula in flaveo nachone cum aquilis, habentibus duo capita.
251. Casula de nasseto rubeo curn minutis foliis. 252. Casula in flaveo zameto cum
praetexta, quae fuit beati Andreae, episcopi Pragensis. 253. Duae casulae nigrae quadra
gesimales.'“) 254. Casula in zameto rubeo cum praetexta in modum crucis.'9) 255.
Alia casula rubea cum praetextis in longum habens in dorso fibulas insutas auro.
256. Casula in rubeo zameto simplex, quam dedit dna Fiolca,'-'")regina Boemiae. 257. Casula
rubea cum lata praetexta in modum crucis. 258. Casula in nachone flaveo cum rosis.")
259. Casula de nachone nigro cum parvis floribus, quam dedit dominus Wenceslaus
iuvenis, rex Boemiae. 260. Casulae examitales") una in rubeo zameto cum imagine beati
Wenceslai, habens lumbum aureum cum gemmis.") 261. Casula in zameto rubeo cum
grifonibus aureis, habens limbum aureum, in quo deficiunt multae gemmae. 262. Casula

') Inv. z roku 1368: ,.infra octavas beatae Virginis gloriosae omnium festorum". — ') Inv.
z r. 1368: ,,Anka'. — ') Inv. z r. 1368: ,.qui est deputatus pro cortina fienda".—') správně ,tarta—
rico'. — ') V inv. z r. 1368 chybi. — ') Inv. 2 r. 1368: „qui est deputatus pro cortinis fiendis et
aliorum reformatione propter vetustatem'. — 7) Inv. z r. 1368: .,fuit'. — ') Inv. 2 r. 1368: „qui etiam
deputatus pro confessoribus". — ') Inv. 2 r. 1368: .Budko". — '“) Inv. 7.r. 1368: ,,de virginibus'. —
") Inv. z r. 1365: .totus Ianiatus'; v inv. z r. 1368 chybi. — ") Inv. 2 r. 1365: „in cuius casula est
sepultus dns Habardus de Malowar". — ") V inv. 2 r. 1368 chybi. — ") V inv. z r. 1365 a 1368
uvedena až za čís. 264. — ") V inv. 2 r. 1368 chybi. — ") Inv. I, 142. — ") Inv. 2 r. 1374:
,,laniata'. — ") Inv. z r. 1368: „sunt virides in loco illarum". — ") Inv. z r. 1368: ,,concessimus
duo Jenczoni'. — ") Inv. z r. 1365 a 1368: ,,Fiolka". — ") Inv. z r. 1368: ,,deputata pro cortinis'. —
") Inv. 1368: .temporales.' — ") Inv. z r. 1368: „in qua deíiciunt duae gemmae".
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de examitol) rubeo cum rosis et stellis auro textis, habens orificium aureum cum perlis,
quam dedit domina Constantia, regina Boemiae. 263. Casula in fiolatico zameto cum
imaginibus et limbo aureo, in quo deficiunt multae gemmae, quam dedit dominus Daniel,
episcopus Pragensis. 264. Nigra casula in totum, quam dedit Thobias, episcopus Pragensis,
quae est Parasceven.

Inventarium capparum : primo episcopalium: 265. Capa rubea cum praetexta
de perlis et duabus ante imaginibus argenteis deauratis, quam praetextam fecit domina
Elizabeth, regina Boemiae, mater domini imperatoris.?) 266. Capa de zameto glauco cum
rubea praetexta de perlis, quam dedit dominus Thobias episcopus Pragensis. 267. Cappa
alba cum praetextis et minutis rotulis aureis intextis.") 268. Capa alba de zameto albo.")
269. Capa nigra cum praetextis de imaginibus, quam dedit dominus Nicolaus, praepositus
Pragensis, 270.'Capa in nachone nigro.-'")271. Capa de nigro zameto simplex, quae est
mortuorum. Item precentorum: 272. Capae duae de viridi nachone: primo feriales
duae de viridi nachone et duae adventuales et quadragesimales. 273. Cappae ebdo
madariorum: una de rubeo nachone?) et alia eiusdem coloris cum praetexta, et tertia
nigra, quae est defunctorum.Capae canonicorum mortuorum: 274. Primo rubea
capa cum aurifigiis, quae fuit dni Thobiae, decani Pragensis. 275. Alia capa cum rotis
viridibus in brumetico, quae fuit domini Thamonis dicti Pluhonis, canonici PragensisF)
276. Capa in nachone albo, quae fuit domini Pauli archidiaconi Zatecensis, pragensis
canonici. 277. Capa viridis cum capite etyop.,3) quae fuit domini Symonis de Erbipoli.")
278. Capa in nachone flaveo, quae fuit Hermani Pezoldi, canonici Pragensis.")) 279. Capa
de panno diversi coloris cum imaginibus aureis, quae fuit dni Boh., canonici Pragensis.")
279b. Capa de nachone brumetico cum aviculis, quae fuit dni Wernheri, canonici pragensis.
280. Capa de nigro nachone, quae fuit Michaelis scolastici pragensis") 281. Capa de
nachone viridi, quae fuit domini Henrici officialis.'3) 282. Capa de panno flaveo cum
magnis avibus aureis, quae fuit domini Rotlini canonici pragensis.

Inventarium amem/ium .' et primo pontificalia: 283. primo unum preciosissimum
in flaveo zameto cum Vlll monilibus aureis cum perlis et gemmis; in uno monili deficiunt
tres gemmae et Vlll rosae de perlis magnis, quod donavit praefatus imperator.") 284. Aliud
in lamina aurea de perlis et granatis, quod donavit domina Anna Rom. et Boem. regina.
285. Aliud in rubeo zameto cum perlis et argenteis fibulis, deauratum. 286. Aliud cum
praetexta aurea cum rosis de perlis,") 287. Aliud cum praetexta de imaginibus. 288. Aliud
in panno sericeo cum clipeis. 289. Aliud in pano sericeo cum superficie de nachone viridi.
290. Tria omeralia de nachone in flaveo cum anseribus. 291. Alia tria omeralia de im
periali rubeo. 292. Tria omeralia in nachone rubeo, quae donavit rex UngarorumF)
293. Tria omeralia in brunatico nachone. 294. Tria omeralia in nasseto nigro. 295. Alia
tria omeralia: duo in nasseto nigro et tertium insutum in nigro deauratum, quae sunt
Parasceven.") 296. Duo omeralia de viridi serico cum circumferen. praetextorum quae
donavit Budco's) civis Pragen. 297. Tria omeralia in flaveo nachone cum aviculis.'")

Inventarium stolarum: et primo pontificales: 298. Stola nigra cum perlis
cum fimbria de puro auro.") 299. Quatuor stolae cum uno fanone de opere plumario.
300. Stola cum fanone, quas dedit dominus Thobias, episcopus Pragensis cum armis
suis. 301. Stola in albo insuta auro. 302. Stola cum fanone in aurifigiis, cum imaginibus.
303. Stola cum fanone in praetexta aurea. 304. Stola in flaveo zameto, quas dedit prae

') lnv. z r. 1368: ,,acsamito'. — ') lnv. 2 r. 1374: .Receperunt praetextam et applicaverunt
eam ad ornatum imperatricis Elyzabeth, qui est in rubeo zameto, et loco illius aliam sirnpliciorern
ad illam capam apposuerunt.' — ') lnv. z 'r. 1368: „deputata pro precentoribus tempore paschali".
— ') lnv. z r. 1368: .deputata pro precentoribus similiter tempore paschali'. — ') lnv. 2 r. 1368:
.deputata pro commendatione, quam dni canonici celebrabunt". — ') lnv. z r. 1368: ,.de ista nihil
scitur'. — T) lnv. z r. 1368 poznamenává k čis. 274 a 275: ,deputatae pro cortinis'. — ') V inv.
2 r. 1368 přetrženo. — |') V inv. z r. 1365 a 1368: ,Hcrbipoli". — I") V inv. 2 r. 1365 a 1368 chybi.
— ") Vlinv. z r. 1365 a 1368 chybi. — ") lnv. 2 r. 1368: ,.cum gugnlla. Dcputata pro cortinis."
— ") V-inv. z r. 1365 a 1368 chybi. — I') V inv. z r. 1365 :! 1368 chybi. — I') V inv. z r. 1368
ch l)i. — ") lnv. z r. 1368: ,,consnmpta sunt". -— ") lnv. z r. 1368: ,,unum consumptum est". —
") lnv. z r. 1368: ,,Budko'. — "') lnv. z r. 1365: .duo deficiunt et alia loco illorum inveniuntur tria
quorum omni die usus est". — ") lnv. 2 r. 1368: „in qua deficiunt tres gemmae".
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fatus imperator. 305. Stolae communes. 306. Stola cum fanone in flaveo nachone,
quas dedit regina Anna, Rom. et Boem. 307. Quinque fanones lati subdiaconorum,
quorum tres sunt insuti auro in flaveo et in rubeo zameto. 308. Quinque stolae longae
et quatuor phanones de nachone diversi coloris.

I/wentarium albarum. 309. Tres albae de bysso cum limbis et praetextis et quarta
de bysso cum magno lumbo. 310. Alba de tenui serico cum limbo de flaveo zameto.
311. Alba cum flaveo zameto cum perlis in manicis, quam dedit praefatus imperator.
312. Alba cum zameto flaveo, quam donavit domina Anna, regina Rom. et Boem. Com
munes albae: 313. Communes tres albae in nasseto cum limbis. 314. Tres albae cum
balkino rubeo!) 315. Duae albae cum fimbriis de rubeo et glauco cendeto et tercia cum
stripheo panno. 316. Alba cum aurifigiis et duae in balkinis?)

Inventarium pai/arum. 317. Palla alba cum imagine beatae virginis insuta de auro.
318. Alba palla in bysso cum rotis et leonibus. 319. Alia alba palla de nachone. 320. Alia
cum imaginibus Resurrectionis, quae sunt paschalis temporis. 321. Palla rubea cum imagi
nibus beatae virginis cum alba facie. 322. Rubea palla cum imaginibus beatae Virginis
et patronorum. 324. Item palla flavea cum imaginibus beatae Virginis et duobus angelis,
quae sunt festivitatum beatae Virginis. 325. Rubea palla cum crucifixo et imaginibus,
quae est festivitatum sanctae crucis, quas dedit domina Constantia regina Boěm. 326. Palla
rubea cum grifonibus, quae est nativitatis Christi et Penthecostes, quam dedit Thobias,
episcopus Pragensis. 327. Palla rubea cum grifonibus de imperiali festivitatum patronorum,
328. Palla cum imaginibus angelorum, quae est festi sancti Michaelis. 329. In totum
nigra palla de zameto, quae est defunctorum. 330. Palla nigra cum imaginibus, quae est
adventualium et quadragesimalium festivitatum. 331. Rubea palla cum floribus insutis,
quae est apostolorum. 332. Rubea palla in nasseto rubeo cum rotis, quae est martyrum.
333. Palla in rubeo nachone cum magnis rotis.-") 334. Palla in nasseto nigro cum lepo
ribus, quae est octavae Penthecostesi) 335. Palla in viridi zameto cum stellis, quae
est virginum et viduarum. 336. Palla in albo balkino sericeo tempore paschali. 337. Palla
cum grifonibus in viridi et brunatico colore, quae est beatae Virginis tempore adventus
domini et quadragesimae. 338. Palla in fiolatico balcino cum binis grifonibus parvis, quae
est confessorum. 339. Palla nigra cum duabus imaginibus, quae est adventualis et quadra
gesimalium dierum dominicorum. 340. Palla brunatica scoteca cum glauco, quae est ferialis.
341. Palla de greco grosso opere in rubeo.

lrwentarium cussinorum. 342. Cussina XX 5) diversi generis.
Inventarium corporalium, mapparum et de serico manutergiorum, 343. Primo

corporalia VII, et eorum duo fotra unum cum perlis, Agnus Dei et gemmis, aliud
in rubeo zameto, cruce auro insuta, et tertium bruneticum ad modum cistulae auro insutum.
344. Manutergia de serico: unum glaucum stripheum cum auro et tria alba cum aureis
stripheis. 345. Quinque (manutergia) alba simplicia, cum fimbreis de serico. 346. Mappae:
primo una mappa insuta auro cum diversis imaginibus, quam dedit Arnestus archiepiscopus
pragensis. 347. Alia mappa cum praetexta in totum aurea. 348. Alia mappa cum imagi
nibus in fiolatico zameto insuta. 349. Alia mappa cum praetexta cum cervis. 350. Alia
mappa cum imaginibus aureis in nigro zameto. 351. Alia mappa cum imaginibus in rubeo
zameto. 352. Aliae duae mappae cum praetextis") 353. Simplicia mensalia altarium
quinque de reticulato opere. 354. Unum de serico, in quo est crux cum rubeo serico?)
355. Mensalia pro mensa reliquiarum in Parasceven alba llllOret unum de serico stripheum
rubeum et album. 356. Mensalia pro refectoriis: tria magna et tria manutergiaf)

Inventarium vexillorum. 357. Unum magnum, quod fecit beata Ludmilla. 358. Alia
quatuor picta cum imaginibus beatae Virginis et patronorum?)

') lnv. 2 r. 1365: „una ex eis laniata in totum". — =) V inv. 2 r. 1368 slova .duae in balkinis'
chybi. — :) lnv. Z r. 1368: „quac est data ad sanctum Wenceslaum'. —- *) V inv. z r. 1368 chybi. ——
5) Inv. 7. r. 1368: .XllllOF'. — “) Inv. z r. 1368: .valde laceratae". — 7) lnv. z r. 1368: ,,consumptum
est". — a) V inv. 2 r. 1368 vyškrábáno a misto toho napsáno: .ltem tria pro mandato". — ") Při
psáno: ,Quae sunt in totum laniata." V inv. 2 r. 1368 chybi.
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Irwentarium dorsa/ium et cortinarum. ') 359. Dorsalia s. Wenceslai: unum
stripheum, aliud flaveum cum leonibus, aliud cum crucifixo in rubeo zameto, aliud de
balkino'cum rotis.?) Cortinae: Primo cortinae altaris beatae Virginis:
360. Cortinae duae in XV peciis cum piscibus aureis, quae est Assumptionis, quam dedit
domina Elizabeth, regina Boem., dicta de Grecz. 361. Alia cortina de glauco viridi rubeo
cendeto cum armis dominorum de Duba, quam dedit dna Anca,3) mater dni Bercae.
362. Alia de simili colore sine armis. 363. Alia de glauco serico tenui. Cortinae
chori beata e Virg.: 364. Cortinae tres de albo et rubeo zameto, insutae, cum diversis
clipeis aureis insutis: donavit dna Blancza,") re'gina Rom. et Boem. 365. Quatuor de
serico stripheo glauco, quas praedicta regina (donavit). 366. Duae cortinae de opere reticu
lato cum armis dominorum de Duba, quas donavit domina Anca, mater domini Bercae.
367. Cortinae duae de quatuor peciis, rubeae et stripheae. 368. Cortinae tumbae s. Adal
berti de viridi et rubeo cendeto in tribus peciis, quas donavit Agnes, uxor domini Bercae.
369. Cortina auro intexta in rubeo zameto, quam dedit dominus Rudolphus, rex Boemiae.
370. Cortina cum leone et pavonibus, quam dedit Wenceslaus, rex Boemiae. 371. Cortina
de Vl nachonibus, quam dedit domina Anna, Rom. et Boem. regina. Communes cor
tinae ecclesiae Prag.: 372. Quinque magnae, quae suspenduntur in medio ecclesiae
cum imaginibus leonum, grifonum et simearum in pannis tartareis.5) 373. Tres cortinae,
quae suspenduntur retro crucem: una de opere greco, alia de insuto grosso zameto viridi,
tertia cum grifonibus in rubeo. 374. Duae cortinae magnae de balkinis pluribus, quae
suspenduntur super stalla. 375. Cortina magna cum equis in glauco serico. 376. Duae
cortinae in tartarico panno nigro cum grifonibus. 377. Alia nigra cum rosis. 378. Duae
cortinae cum circumferentia, viridis et albi coloris. 379. Duae cortinae de viridi colore,
una cum circumferentia rubea, et alia diversi coloris. 380. Cortina in panno tartharico “)
viridi. 381. Cortina cum floribus diversis in obscuro colore, cuius circumferentiae de rubeo
cendeto. 382. Cortina de panno tartarico rubeo cum grifonibus in rotis, in cuius circum
ferentia sunt lilia. 383. Cortina cum rotulis flaveis. 384. Cortina cum viridibus rosis in
duobus balckinis. 385. Cortina de panno tartarico fiolatico cum grifonibus aureis. 386. Vl cor
tinae antiquae, laniatae in totum, cum quibus fecimus alias reformareF) 387. Cortina de
duobus balckinis cum binis aviculis rubei et viridi coloris") 388. Cortinae de duobus
balckinis flaveo cum rubeo et cum rosis de leonibus. 389. Cortina in quatuor peciis de
balckinis, quae est capellae s. Wenceslai. 390. Cortina cum leopardis in rubeo tartarico
panno. 391. Quatuor 9) cortinae de panno lineo cum imaginibus insutis: duae ad refec
torium, alia ad fontem et ultima pro capella sancti Wenceslai. 392. Cortina de reticulato
opere, quae est velum templi. 393. Cortina alba, quae est ante crucem in quadragesima.
394. Cortina de tribus (peciis): duo balckina in rotulis et tertius cum leonibus. 395. Cortina
cum rotis rubeis in viridi, quae suspenditur communiter retro crucem. 396. Culcitra: unum
de rubeo. 397. Item rubeum in toto. 398. Culcitrum cum glaucis rotulis et leonibus.
399. Rubeum in totum, magnum, quae sunt sepulcri sancti Wenceslai. 400. De glauco
zameto cum aureo panno. 401. Parvum de balckino. 402. Glaucum in totum de zameto.'0)
403. Rubeum et flaveum stripheum.") 404. De balckino aureo cum rotis et stellis.
405. Unum rubeum in totum.'?) 406. Aliud rubeum magnum.")

hwentarium tapecíorum. 407. Tria tapecia: unius formae, quorum unum dedit
dns Bohuta, aliud Henricus decanus, tercium Przyedwogius, praepositus Pragen. 408. Duo
glauca cum aquilis nigris, quae dedit dominus Rudolphus, rex Boemiae. 409. Tapecia
novem cum aquilis, unius formae. 410. Tapecium H) unum cum castris. 411. Aliud cum
raquiczonibus.'5) 412. Quatuor cum clipeis in albo et rubeo, quae dedit domina Blancza,"")

' ') V inv. : r. 1368 nápis tohoto odstavce zní toliko: „Item cortinae." — *) V inv. z r. 1368
chybi. — ') lnv. z r. 1368: .Anka". — ') lnv. 2 r. 1368: .Blanczye'. — ') lnv. z r. 1368: ,,tartareis'. —
') lnv. z r. 1368: ,,Tartarico'. — 7) V inv. z r. 1368 chybi. — ') lnv. 2 r. 1368: „data eiusdem
medietas pro pulpito chori". — ') V in». z r. 1368 přetrženo a nad to napsáno: .una“. — "') lnv.
z r. 1365: .,et in totum laniatum'. — ") lnv. 7.r. 1365: .,et in totum laniatum'. — ") lnv. z r. 1365:
,,laniatum". — I') Čis. 401—406 v inv. z r. 1368 chybi. — ") lnv. 2 r. 1368: ,.tapete'. —- l') lnv.
z r. 1368: .rakwiczonibus, quae est super sepulchro Reginae Annae". — "') lnv. z r. 1368: ,Blanczye'.
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Rom. et Boem. regina. 413. Tapecium ') magnum cum leonibus, quod dedit dominus
Thobias, episcopus pragensis.

hwentarium librorum officii. 1. Quatuor volumina lectionalium, duo antiqua et duo
nova. 2. Unum matitunale, quod „trup“ dicitur, quod dedit dominus Thobias episcopus
Pragensis. 3. Duo antiphonaria magna nova, quae praedictus episcopus dedit, et alia
quatuor antiqua antiphonaria?) 4. Missalia Xl, de quibus tria sunt solempnia, videlicet
unum, quod dedit dominus Thobias episcopus, aliud Henricus decanus, quod est ad sanctum
Adalbertum, et tertium, quod dedit dominus Luczko; alia simplicia. 5. Psalteria quinque:
duo cum collectoriis, alia simplicia. 6. Collectorium unum. 7. Gradualia quinque: tria,
quae dominus episcopus praedictus (dedit), quae sunt nova; alia duo antiqua.") 8. Evan
geliarium et epistolare. 9. Liber agendae. 10. Liber sacramentalis. 11. Ordinarius liber
pontificalis. 12. Alius liber sacramentalis. 13. Ordinarius liber cum rubea cute.4) 14. Bre
viarius ecclesiae. Quos omnes dedit praedictus episcopus Thobias. 15. Ordinarius antiquus,
quem dedit Daniel, episcopus pragensis. 16. Ordinarius pontificalis cum sacramentali in
uno volumine, quem dedit dns. Przibislaus, episcopus Sadoronen. 17. Duae regulae
ecclesiae: antiqua et nova. 18. Duo passionalia: novum et antiquum.

hwentarium aliorum librorum. 1. Magna volumina bibliae tria in tribus voluminibus
(s. l, l).-") 2. Liber Josepheus antiquitatum (s. l, 41). 3. Liber sentenciarum. 4. Augustinus
de civitate Dei. 5. Evangelium Lucae glossatum. 6. Sententiae Damasceni?) 7. Thomas
de Aquino super secundo sententiarum. 8. Excerpta de libro sententiarum. 9. Liber
Xll prophetarum incompletus. 10. Novum testamentum. 11. Leviticus, Numeri, Deutero
nomius novus glossati. 12. Aurora, quae est annexa bibliae?) 13. Liber Sapientiae cum
glossis. 14. Proverbia Salomonis?) 15. Evangelia quatuor. 16. Epistolae Pauli glosatae.
17. Johannes glozatus. 18. Quadragesimales omeliae beati Gregorii.") 19. Marcus glossatus.
20. Haymo super apostolum. 21. Evangelium Marci-. 22. Ysaias glosatus. 23. Apokalipsis
cum postillis. 24. Evang. Johannis. 25. Evang. Mathei. 26. Postillae super proverbia et
evangelium Mathei. 27. Tractatus in epistolas Pauli. 28. Apok. Johannis. 29. Liber evan
geliorum glosatus. 30. Paralipomenon et Machabeorum glozati. 31. Deuteronomius glosatus.
32. Augustinus lo) super prima parte psalterii. 33. Esdras. Neemias. 34. Thobias. 35. Judith.
36. Hester glosati. 37. Omnes prophetae glosati. 38. Epistolae canonicae. 39. Liber
sermonum. 40. Scolastica ll) hystoria. 41. Paulus glosatus. 42. Liber Augustini de civitate
Dei. 43. Ysidorus Ethymolorum liber. 44. Liber sentenciarum. 45. Psalterium glosatum.
46. Psalterium cum titulis. 47. Postilla super prima (parte) psalterii. 48. Sermones.
49. Psalterium. 50. Dominica oratio. Quicunque; omnia glo. simul. 51. Psalterium glosatum.
52. Tractatus in quintam partem psalterii. 53. Psalterium scoticum.'2) 54. Exposicio psal
terii super primam quinquagenam. 55. Tractatus in secundam partem psalterii. 56. Sermones
super psalterium. 57. Libri regum glosati. 58. Tractatus in terciam partem psalterii.
59. Tractatus super quartam partem psalterii. 60. Augustinus super quartam partem
psalterii.'3) 61. Quidam libri Nycedi."') 62. Ambrosius de sancta Trinitate. 63. Idem de
incamacione Domini et epistola Gratiani ad Ambrosium. 64. Rudbertus de glorificatione
Trinitatis et excerpta de bono mortis Ambros.'5) 65. Gregorii super Ezechielem. 66. Gregor
super Ezechielem.16) 67. Quadraginta omelie beati Gregorii.") 68. Omeliae Origenis